ПРОТОКОЛ заседания жюри  №  6 от  2 октября 2014 г.

по итогам проведения  школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников

по обществознанию

Количество участников:  71

Место проведения: МБОО лицей № 4 им. профессора Е.А. Котенко

Дата  и  время  проведения олимпиады: 02.10. 2014 г. 14.00

Присутствовали  члены жюри:

председатель жюри: Подхватова Наталья Викторовна

       члены жюри: Ульянова Любовь Ивановна, Ушакова Ольга Петровна

Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по обществознанию  (приложение № 1)

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по обществознанию  (приложение № 1)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: нет

Председатель жюри____________________________________ /       Подхватова Н.В.               /

Члены жюри: _______________________________________  /        Ульянова Л.И.               /

  _______________________________________ /      Ушакова О.П.             /

Приложение № 1
к протоколу от 02.10.2014 г.  № 6

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по   обществознанию

Класс:  5

Количество  участников: 2

Дата  и время   проведения: 02.10.2014 г. 14.00

Максимально возможное  количество баллов: 26

№

п/п

Фамилия Имя Отчество Дата

рождения

К
л

а
с
с
 о

б
у

ч
е
н

и
я

*

ОУ Кол-во

баллов

Статус

диплома

(победитель,

призер,

участник)

1.  Литвинова  Ева Давидовна 10.08.2003 5 «Д» МБОО лицей №4 18 победитель

2.  Мартын Арина Анатольевна 17.09.2003 5 «В» МБОО лицей №4 14 призер

              Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по   обществознанию

Класс: 6

Количество  участников: 3

Дата  и время   проведения: 02.10.2014 г. 14.00

Максимально возможное  количество баллов: 35

№

п/п

Фамилия Имя Отчество Дата

рождения

К
л

а
с
с
 о

б
у

ч
е
н

и
я

*

ОУ Кол-во

баллов

Статус

диплома

(победитель,

призер,

участник)

1.  Карнаухов  Валерий  Васильевич 11.09.2002 6 «А» МБОО лицей №4 29 победитель

2.  Кукушина  Анастасия Сергеевна 24.08.2002 6 «Б» МБОО лицей №4 20 призер

3.  Шкурпит Сергей  Денисович 10.08.2002 6 «А» МБОО лицей №4 18 призер

                .

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по   обществознанию

Класс: 7

Количество  участников: 15

Дата  и время   проведения: 02.10.2014 г. 14.00

Максимально возможное  количество баллов: 33

№

п/п

Фамилия Имя Отчество Дата

рождения

К
л

а
с
с
 о

б
у

ч
е
н

и
я

*

ОУ Кол-во

баллов

Статус

диплома

(победитель,

призер,

участник)

1.  Сидельникова Елена Сергеевна 21.05 2001 7 «В» МБОО лицей №4 20 победитель

2.  Ключникова Карина Денисовна 23.07.2001 7 «Д» МБОО лицей №4 16,5 призер

3.  Соловых Александр Алексеевич 03.12.2001 7 «А» МБОО лицей №4 15,5 призер

4.  Ходаковская Любовь  Сергеевна 02.02.2001 7 МБОО лицей №4 15 участник

5.  Сарычева Ирина Сергеевна 21.02.2001 7 «В» МБОО лицей №4 14,5 участник

6.  Пампуха Екатерина Александровна 24.04.2002 7 «Б» МБОО лицей №4 14,5 участник

7.  Юрченко Владислав Алексеевич 22.05.2001 7 «А» МБОО лицей №4 14 участник

8.  Ефимов Владимир Андреевич 12.10.2001 7 «В» МБОО лицей №4 14 участник

9.  Косолапова Дарья Алексеевна 12.09.2001 7 «Д» МБОО лицей №4 13,5 участник

10.  Балашов Егор Михайлович 22.05.2001 7 «Б» МБОО лицей №4 13,5 участник

11.  Свиридова Екатерина Константиновна 26.01.2002 7 «Д» МБОО лицей №4 13 участник

12.  Никирина Владислава Алексеевна 17.02.2001 7 «Г» МБОО лицей №4 12,5 участник

13.  Парастатова Ирина Игоревна 06.07.2001 7 «В» МБОО лицей №4 12 участник

14.  Алексеенко Аким Александрович 03.04.2002 7 МБОО лицей №4 12 участник

15.  Шевченко Даниил Сергеевич 13.01.2002 7 «А» МБОО лицей №4 12 участник

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по   обществознанию

Класс:  8
Количество  участников: 10

Дата  и время   проведения: 02.10.2014 г. 14.00

Максимально возможное  количество баллов: 45

№

п/п

Фамилия Имя Отчество Дата

рождения

К
л

а
с
с
 о

б
у

ч
е
н

и
я

*

ОУ Кол-во

баллов

Статус

диплома

(победитель,

призер,

участник)

1.  Елизарова Софья Леонидовна 25.09.2000 8 «Б» МБОО лицей №4 37 победитель

2.  Герасева Александра Евгеньевна 15.06.2000 8 «Б» МБОО лицей №4 36 призер

3.  Секачев Родион Владимирович 24.06.2000 8 «А» МБОО лицей №4 32 призер

4.  Тонкошкуров Денис Александрович 25.12.1999 8 «А» МБОО лицей №4 31 участник

5.  Бондаренко Дарья Юрьевна 02.08.2000 8 «Б» МБОО лицей №4 30 участник

6.  Черевко Людмила Анатольевна 14.09.2000 8 «Б» МБОО лицей №4 30 участник

7.  Асабин Данил Вячеславович 09.10.2000 8 «А» МБОО лицей №4 30 участник

8.  Шевченко Елизавета Вячеславовна 13.11.2000 8 «Б» МБОО лицей №4 29 участник

9.  Сокол Иван Анатольевич 04.08.2000 8 «Б» МБОО лицей №4 29 участник

10.  Зикрянь Мария Владимировна 15.09.2000 8 «Б» МБОО лицей №4 28 участник

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по   обществознанию

Класс:  9
Количество  участников: 17

Дата  и время   проведения: 02.10.2014 г. 14.00

Максимально возможное  количество баллов: 45

№

п/п

Фамилия Имя Отчество Дата

рождения

К
л

а
с
с
 о

б
у

ч
е
н

и
я

*

ОУ Кол-во

баллов

Статус

диплома

(победитель,

призер,

участник)

1.  Кулинская Татьяна  Евгеньевна 11.04.1999 9 «Г» МБОО лицей №4 29 победитель

2.  Кеня Анастасия Алексеевна 10.06.1998 9 «А» МБОО лицей №4 28 призер

3.  Андомина Александра Евгеньевна 17.10.1999 9 «А» МБОО лицей №4 22 призер

4.  Родионова Алина Сергеевна 27.04.1999 9 «А» МБОО лицей №4 21 участник

5.  Таранова Марина Сергеевна 05.07.1999 9 «А» МБОО лицей №4 18 участник

6.  Закипный Максим Кириллович 13.08.1999 9 «Б» МБОО лицей №4 18 участник

7.  Муселян Елизавета Владимировна 20.04.1999 9 «Б» МБОО лицей №4 17 участник

8.  Куликов Иван Алексеевич 04.02.2000 9 «А» МБОО лицей №4 17 участник

9.  Панина Анастасия Константиновна 17.11.1999 9 «А» МБОО лицей №4 16 участник

10.  Савченко Анастасия Олеговна 02.02.2000 9 «Г» МБОО лицей №4 15 участник

11.  Ткачук Александр Вячеславович 12.10.1999 9 «Б» МБОО лицей №4 14 участник

12.  Безуглова Екатерина Сергеевна 12.09.1999 9 «Б» МБОО лицей №4 12 участник

13.  Ключникова Елизавета Александровна 19.04.1999 9 «Б» МБОО лицей №4 12 участник

14.  Дмитриева Елизавета Германовна 17.06.1999 9 «Б» МБОО лицей №4 12 участник

15.  Бейлина Алина Евгеньевна 25.04.1999 9 «Б» МБОО лицей №4 12 участник

16.  Полухин Данил Андреевич 29.07.1999 9 «Б» МБОО лицей №4 11 участник

17.  Кирносова Арина Юрьевна 11.02.1999 9 «Г» МБОО лицей №4 10 участник

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по   обществознанию

Класс:  10
Количество  участников: 12

Дата  и время   проведения: 02.10.2014 г. 14.00

Максимально возможное  количество баллов: 40

№

п/п

Фамилия Имя Отчество Дата

рождения

К
л

а
с
с
 о

б
у

ч
е
н

и
я

*

ОУ Кол-во

баллов

Статус

диплома

(победитель,

призер,

участник)

1.  Гельвих Егор Евгеньевич 10.12.1998 10 «Б» МБОО лицей №4 29 победитель

2.  Голованева Галина Анатольевна 30.06.1998 10 «А» МБОО лицей №4 28 призер

3.  Митина Анна Игоревна 30.10.1998 10 «Б» МБОО лицей №4 26 призер

4.  Васюра Эдуард Александрович 08.08.1998 10 «А» МБОО лицей №4 24 участник

5.  Бриль Елизавета Андреевна 23.03.1999 10 «А» МБОО лицей №4 24 участник

6.  Колмакова Анастасия Николаевна 18.12.1997 10 «А» МБОО лицей №4 22 участник

7.  Жукова Юлия Геннадьевна 22.02.1999 10 «А» МБОО лицей №4 22 участник

8.  Кусикова Дарья Витальевна 16.06.1998 10 «А» МБОО лицей №4 22 участник

9.  Гальченко Александра Евгеньевна 15.04.1998 10 «Б» МБОО лицей №4 21 участник

10.  Перова Анастасия Алексеевна 04.06.1998 10 «А» МБОО лицей №4 19 участник

11.  Зазнобин  Андрей Анатольевич 19.05.1998 10 «В» МБОО лицей №4 18 участник

12.  Давиденко Владислав Олегович 30.04.1998 10 «В» МБОО лицей №4 18 участник

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по   обществознанию

Класс:  11

Количество  участников: 12

Дата  и время   проведения: 02.10.2014 г. 14.00

Максимально возможное  количество баллов: 57

№

п/п

Фамилия Имя Отчество Дата

рождения

К
л

а
с
с
 о

б
у

ч
е
н

и
я

*

ОУ Кол-во

баллов

Статус

диплома

(победитель,

призер,

участник)

1.  Сулимова Татьяна Сергеевна 24.01.1998 11 «Б» МБОО лицей №4 51 победитель

2.  Куренкова Вероника Вячеславовна 22.09.1997 11 «Б» МБОО лицей №4 45 призер

3.  Гаврилова Марина Вадимовна 08.08.1997 11 «Б» МБОО лицей №4 45 призер

4.  Косенко Юлия Александровна 20.10.1997 11 «Б» МБОО лицей №4 42 призер

5.  Подгайко Алексей Андреевич 03.07.1997 11 «А» МБОО лицей №4 40 участник

6.  Росляков Артем Сергеевич 07.02.1997 11 «А» МБОО лицей №4 39 участник

7.  Одарич Елена Сергеевна 20.08.1997 11 «В» МБОО лицей №4 33 участник

8.  Бабина Анастасия Ивановна 25.03.1997 11 «В» МБОО лицей №4 33 участник

9.  Аракелян Давид Наириевич 02.09.1997 11 «В» МБОО лицей №4 31 участник

10.  Байдаева Арина Артуровна 08.05.1997 11 «А» МБОО лицей №4 30 участник

11.  Манджиева Анастасия Сергеевна 14.09.1997 11 «В» МБОО лицей №4 29 участник

12.  Ермолаева Юлия Андреевна 20.08.1997 11 «А» МБОО лицей №4 28 участник

Председатель жюри __________________ /        Подхватова Н.В.         /                                            89184165212
               контактный телефон председателя жюри

Члены жюри: _______________________/    Ульянова Л.И.             /

________________________ /    Ушакова О.П.

Председатель оргкомитета школьного  этапа олимпиады   ___________ /     Каликина О.В.       /

Отчет

о школьном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2014-2015 учебном году

по обществознанию

Число обучающихся в ОУ Школьный этап

5-11 классы 7-11 классы 9-11 классы Участники Победители и призеры

   Количество

участий

(участников)

Число

учащихся

(детей) *

Количество

дипломов

Число учащихся

(детей) *, награжденных

дипломами

709 459 230 71  21

* - Обучающийся, принявший участие в данном этапе олимпиады по нескольким предметам, учитывается 1 раз

Председатель оргкомитета школьного  этапа олимпиады   ___________ /Каликина О.В./
                                                     подпись            Ф.И.О.